ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«___» ______________________                                                                                        № ____
с.Большое Нагаткино

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при замещении
которых муниципальные служащие
МО «Цильнинский район»  Ульяновской области
обязаны представлять сведения о своих расходах,
а также  о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
Во исполнение  Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и в соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008   №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.11.2007 №163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

решил:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при  замещении которых муниципальные служащие МО «Цильнинский район»  Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих расходах, а также  о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга)  за три последних года, предшествующих сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по социальной политике, правам человеку  и местному самоуправлению  (Карпухин В.Б.).

 Глава МО «Цильнинский район»                             Председатель Совета депутатов МО                                                                                «Цильнинский район»

_______________  Х.В. Рамазанов                            __________________ И.М. Фролова
Приложение
                                                                                            к решению Совета депутатов

МО «Цильнинский район»
Ульяновской области
 от ______________2013 года № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при  замещении которых муниципальные служащие МО «Цильнинский район»  Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих расходах, а также  о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга)  за три последних года, предшествующих сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
1. Должности муниципальной службы
1.1. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей группе
1)   Первый заместитель главы администрации

2)   Заместитель главы администрации
3)   Председатель контрольно-счетного органа
4)   Руководитель аппарата
1.2. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе

1)   Начальник управления
2)  Помощник (советник) главы муниципального образования
3)   Начальник отдела
1.3. Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей группе

1)  Консультант
1.4. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей группе

1) Главный специалист – эксперт

2) Ведущий специалист - эксперт